拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび下記検査項目において、受託を中止させていた

だきたくご案内いたします。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了解を賜りますようお願

い申し上げます。

　　　敬具

記

  ■　　 実施日

2019 年  11 月  27 日 (水)　ご依頼分をもって受託中止

  ■　　 検査受託中止項目

  ■　　 実施日

2019 年  12 月 　 5 日 (木)　ご依頼分をもって受託中止

  ■　　 検査受託中止項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2019年11月

NO.16

検査受託中止のお知らせ

委託先中止のため

項目コード 検　査　項　目 備　　考

0857

0856

0873

0851

0860

株式会社　ジャパンメディカル

項目コード 検　査　項　目 備　　考

委託先中止のため

0341

0866

エストロゲン3分画

(エストロン　エストラジオール　エストリオール)

5αジヒドロテストステロン

エストリオール　 （E3）（尿中）

エストラジオール（E2）（尿中）

エストロン       （E1）（尿中）

エストロゲン総　非妊婦

プレグネノロン

0858

17-KGS2分画

17-KGS

クラミジアトラコマティス　IgM（ELISA) 検査試薬販売中止のため

0806

0805